
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/823593

Lp. Ilość
Jednostka 

miary
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

1  1,00 usługa PLN 175421,16 175 421,16 PLN 403200 403 200,00 PLN 190800 190 800,00 PLN

2  1,00 szt. PLN 690  690,00 PLN 500  500,00 PLN 180  180,00 PLN

176 111,16 PLN 403 700,00 PLN 190 980,00 PLN

Informacja z otwarcia ofert

Data wygenerowania Raportu: 2023-10-09 11:18:17

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - GLIWICE Spółka z o. o.

Data wystawienia postępowania: 2023-09-26 12:51:34

Data rozpoczęcia postępowania: 2023-09-26 12:51:00

Data otwarcia ofert: 2023-10-09 11:01:00

Numer postępowania: DZ/2/124/2023

Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)

Organizator postępowania: Renata Uramowska-Słuszniak

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 1 / 3

Przedmiot postępowania
CONNECT SERWIS SP. Z O.O.                                          ul. 

Żytnia 16; 44-141 Gliwice

SUW-BED Aleksandra Bednarczyk                                   

ul.Worpie 1A/3; 41-906 Bytom
PUH LIDIA NIKIEL ul. Gacka 1; 41-218 Sosnowiec

Data zakończenia zbierania ofert: 2023-10-09 11:00:00

Data zakończenia postępowania:

Data unieważnienia postępowania:

2023-10-08 11:59:55 (2023-10-08 12:00:14) 2023-10-09 07:48:312023-10-06 11:54:23 (2023-10-06 11:54:50)

Przedmiot postępowania - ON ID  

Zadanie nr  1  Wykonanie konserwacji urządzeń 

dźwigowych

Zadanie nr  2  Wykonanie resursu 1 szt. urządzenia 

dźwigowego

Razem (netto):

Data złożenia oferty (edycji oferty):

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 823593: DZ/2/124/2023 KONSERWACJA URZĄDZEŃ DŹWIGOWYCH oraz WYKONANIE RESURSU 1 SZT. URZĄDZENIA 

DŹWIGOWEGO

Nr oferty 1 2 3


